1

2023年 8月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

単品系消化管用スト―マ装具

「セラプラス™ テープなしタイプ」 発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、スキンケア成分（セラミド）配合の皮膚保護剤を採用した「セラプラス™」の単品系消化管

用装具（巻き上げ式）に、全面皮膚保護剤の製品「セラプラス™ テープなしタイプ」を追加ラインア

ップとして発売いたします。

「セラプラス™」は、セラプラス™は、Fit（ぴたっと密着）＆Formulation（こだわり成分）をコンセプトと

し、皮膚トラブルの主な原因である“排泄物の漏れ”と“機械的刺激”の両方にアプローチすること

で、365日ずっと、健康な肌を守り続けることを追求した製品です。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-977-138 または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                           謹白

記

● 出荷開始日： 2023年 9月 1日（金）

● ラインアップ概要： ※詳細は P2をご確認ください。

●皮膚保護剤の種類： セラプラス皮膚保護剤（スキンケア成分 セラミド配合）

                （貼付期間目安：～5 日、成分: CMC/ペクチン/PIB/水素添加 SBR/セラミド*）
●形状の特長：

  1） ダイヤ型
     腹壁の形状に追従しやすく、しっかり密着

  ２） テーパーエッジ仕様
     面板外縁部が適度に薄く、
     ‐やわらかく柔軟に腹壁の凹凸に追従
     ‐適度な厚みで貼りやすい

  ３） 不織布のバッキングフィルム
     肌に触れてもやわらかい／撥水性がある

●その他： 新製品のため一時的にサンプルの枚数制限をさせて頂く可能性がございます。
        予めご了承頂けましたら幸いです。

セラプラス™シリーズ テープなしタイプ（全面皮膚保護剤）

消化管用単品系

巻き上げ式装具

軟性凸面
ウルトラクリア

10枚/箱

9,500円（非課税）
肌色（確認窓付）

平面
ウルトラクリア

6,000円（非課税）
肌色（確認窓付）

硬性凸面 肌色（確認窓付） 9,500円（非課税）

2

製品個装箱外観 製品外観

【製品ラインアップ】

【外観】

以上

※ 画像は、やわぴた セラプラス™ テープなしタイプです。

＊セラプラス™皮膚保護剤は、アルケア株式会社のリモイス技術を使用しています。

面板形状 製品番号 JANコード 製品名 カラー
開孔部

タイプ

スト―マ孔

サイズ
包装単位

価格

（非課税）

531200 0610075090549 15-38㎜

531201 0610075090556 15-55㎜

531225 0610075090662 25㎜

531229 0610075090679 29㎜

531232 0610075090686 32㎜

531238 0610075090693 38㎜

541200 0610075090488 15-38㎜

541201 0610075090495 15-55㎜

541225 0610075090501 25㎜

541229 0610075090518 29㎜

541232 0610075090525 32㎜

541238 0610075090532 38㎜

540200 0610075090624 15-38㎜

540201 0610075090631 15-55㎜

540225 0610075090709 25㎜

540229 0610075090716 29㎜

540232 0610075090723 32㎜

534200 0610075090471 ウルトラクリア 15-64㎜

543200 0610075090464 肌色（確認窓付） 15-64㎜

548200 0610075090358 15-38㎜

548201 0610075090457 15-51㎜

お好みカット

お好みカット

プレカット

お好みカット

プレカット

モデルマフレックス セラプラス™ ロックンロール

テープなしタイプ

やわぴた セラプラス™

テープなしタイプ
ウルトラクリア

お好みカット

プレカット

肌色（確認窓付）

6,000円

10枚/箱

9,500円

9,500円

軟性凸面

（やわぴた）

平面

硬性凸面 お好みカット

やわぴた セラプラス™ 素肌

テープなしタイプ

やわぴた セラプラス™ 素肌

テープなしタイプ/小さめサイズ

モデルマフレックス セラプラス 凸面 ロックンロール

テープなしタイプ
肌色（確認窓付）

肌色（確認窓付）

＊小さめサイズ